Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 02 » июня 2025  г.   № 34

пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы

Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 05.12.2024

№ 1070, на основании решения Комиссии по наградам главы Октябрьского района

(протокол от 02.06.2025 № 14):

1. Наградить Почетной грамотой главы Октябрьского района коллектив Контрольно-

счетной палаты Октябрьского района за многолетний, добросовестный труд и в честь

празднования 20-летнего юбилея со дня образования Контрольно-счетной палаты

Октябрьского района.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                           В.Г. Тимофеев